anno scolastico 2023-2024

Docente

Acquaviva Cristina
AL KILI VICTORY

Bruno Salvatore

Calloni Alessandra

Caridi Paolo

Cascino Corinna

Plesso

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Giolitti

Disciplina/e

Geografia
Geografia

Educazione civica,
Geografia, Italiano,
Storia

Geografia

Geografia

Italiano, Storia

Geografia, Italiano,
Storia

Musica
Musica
Musica
Musica

Musica

Classe

1A

1C

3C

3E

2B

1D

3D

1D

1E

2D

3B

3D


https://www.icscastano.edu.it

Docente

Castiglioni Oscar

Cattaneo Costanza

Ceriotti Isabella

Cilione Antonia

Cittera Annalisa

clemente marcello

Colombaro Anna

Colombo Davide

Conticello Vanessa

Corrao Fabio

Corsaro Veronica
Carmen

D'Agostinis Sara

Plesso

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Disciplina/e

Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

Tecnologia

Sostegno

Sostegno

Arte e immagine,
Educazione civica

Arte e immagine,
Educazione civica

Arte e immagine,
Educazione civica

Arte e immagine,
Educazione civica

Classe

1A

2A

3A

1B

1D

2B

2D

3B

3D

2D

1A

1D

2B

2D

3B



Docente

Arte e immagine,
Educazione civica

D'Alesio Simona

De Franco Matteo

Decataldo Giulio

Di Santo Angelo

Esposto Flavia
Vanessa Rita

FIORENTINO
CHRISTIAN

Fiorio Riccardo

Fogliani Chiara

Plesso

3D

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Disciplina/e

Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine
Arte e immagine

Italiano, Storia

Alternativa alla religione

Alternativa alla religione

Geografia, Italiano,
Storia

Matematica, Scienze
Matematica, Scienze

Matematica, Scienze

Sostegno

Sostegno

Sostegno

Classe

1A

1C

2A

2C

3A

3C

3E

3E

1E

3D

1A

2A

3A

1B

1C

1D



Docente Plesso

Secondaria di Via

Foti Giovanni Giolitti

Secondaria di Via

Garlatti Chiara Giolitti

Luciani Mariangela

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Massara Paola

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via

Mittino Marco Giolitti

Disciplina/e

Sostegno

Inglese
Inglese
Inglese
Inglese
Inglese

Inglese

Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione

Religione

Italiano, Storia

Geografia, Italiano,

Storia

Classe

1E

1B

1D

2B

2D

3B

3D

1A

1C

2A

2C

3A

3C

3E

1B

1D

1E

2B

2D

3B

3D

2B

3B



Docente

Ottolina Riccardo

Perotta Maria Luisa

Rappa Giacoma
Cinzia

Ravelli Andrea
Alberto

Rossi Anna

Russo Giovanni

Sala Maria losé

Sanasi Valentina

Sardo Chiara

Sarteanetti Sara

Somacal Monica

Sorrentino Gaetano

Plesso

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via

Giolitti

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Secondaria di Via
Sant'Antonio

Disciplina/e

Matematica, Scienze

Matematica, Scienze

Matematica, Scienze

Matematica, Scienze

Matematica, Scienze
Matematica, Scienze
Matematica, Scienze
Matematica, Scienze
Matematica, Scienze
Spagnolo

Spagnolo

Spagnolo

Italiano, Storia

Geografia, Italiano,
Storia

Italiano

Italiano, Storia

Francese
Francese
Francese

Francese

Classe

2E

1D

2B

3B

1C

2C

3C

2B

3D

1B

2B

3B

1A

2A

2B

3E

1A

1C

2A

2C



Docente Plesso Disciplina/e Classe

Francese 3A
Francese 3C
Francese 1D
gti-z'ocl?tgdaria di Via Erancese -
Francese 3D
Musica 1A
Musica 1C
Musica 2A
Secondaria di Via Musica 2B
Stigliano llenia Rosa SantAntonio Musica 2C
Musica 3A
Musica 3C
Musica 3E
2?(;:|?)ttrimdaria di Via Musica 5
strangio lorenzo
Tatarano Palma
TRIFONI ANDREA
Trimboli Maria gZﬁi’R‘:‘zE‘l :i Via ggiggg\éa alla religione, 5
Inglese 1A
Inglese 1C
Ungaro Daniela 22?52(:1?;:}? Via Inglese 2C
Inglese 2E
Inglese 3C
Inglese 3E

Vocale Antonio Maria



Docente Plesso Disciplina/e Classe

Italiano, Storia 1C
. Secondaria di Via
Volonte Raffaella Sant'Antonio Geografia, Italiano, 3E
Storia

URL (17/04/2025 - 00:20 ):https://www.icscastano.edu.it/organigramma-docenti-secondaria
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